海政办依申请〔2025〕11 号

海城市人民政府办公室
依申请公开政府信息告知书

冯立君：

你的《政府信息公开申请表》于 2025 年 7 月 31 日收悉。

你申请公开查询“电子版 2022 年 2 月底以前海城市机关、

事业单位临时用工人员基本情况统计表（用工半年以上）中

人社部门的意见”的政府信息回复如下:

经查，我市“临时用工人员基本情况统计表”相关工作

由海城市人力资源和社会保障局负责。根据《中华人民共和国

政府信息公开条例》第二章之规定，你可以向海城市人力资源

和社会保障局申请相关信息。海城市人力资源和社会保障局联

系地址：海城市站前街桥北委 17 号；联系电话：0412-3308

582；电子邮箱：hc3308582@163.com。

如你认为本告知书侵犯了你的合法权益，应当在收到本答

复之日起 60 日内先向海城市人民政府申请行政复议。对行政

复议决定不服的，可以依法再在6个月内向鞍山市千山区人民

法院提起行政诉讼。

特此告知。

海城市人民政府办公室

2025 年 8 月 4 日